
Uživatelská příručka

www.kukirin.net

service@kukirin.net
www.topkolobezky.cz



 01 02 

Je důležité, abyste důkladně porozuměli své nové elektrické koloběžce, abyste při jízdě dosáhli nejlepšího výkonu,
pohodlí, zábavy a bezpečnosti. Abyste porozuměli nové koloběžce a jejímu správnému fungování, měli byste si nejprve
pozorně přečíst návod.

Je důležité jezdit napoprvé bezpečně a kontrolovaně. Drž se dál od aut, překážek a ostatních jezdců.

Koloběžky jsou vozidla s určitými riziky. Během jízdy nepoužívejte mobilní telefony a nenoste sluchátka. to je třeba

porozumět dopravním pravidlům pro jízdu na elektrických koloběžkách na místních veřejných komunikacích. Když jezdíte

pokaždé byste měli dodržovat pravidla. Pro vlastní bezpečnost si předtím nezapomeňte nasadit kvalifikovanou přilbu.

Doporučuje se používat ochranné prostředky, jako jsou chrániče loktů a kolen 
Při dodávání elektrokoloběžek neexistuje základní povinná výbava a situace se může lišit různých regionech. Pokud tedy

plánujete používat elektrické koloběžky na veřejných komunikacích, je třeba se vybavit elektrokoloběžky se základní

povinnou výbavou v souladu s příslušnými zákony a předpisy.
Tento produkt je navržen speciálně pro vaše osobní použití. Nepoužívejte jej ke komerčním nebo jiným účelům.
Prosíme, abyste si tento návod řádně uschovali pro případ potřeby.

Obsa
h

1.Upozornění 

V

Každý 14–60
130–190
cm

Při jízdě na koloběžce noste během cesty přilbu, chrániče kolen, loktů, chrániče
zápěstí a jiné ochranné prostředky, abyste snížili riziko zranění.

Obrázky v tomto návodu jsou pouze orientační. Podrobnosti naleznete ve skutečném
produktu.

1.Upozornění

4.Parametry 

7.Tipy pro začátečníky

10. Nabíjení baterie

2.Pozor

5.Obsah balení

8. Návod k obsluze

11.Údržba

3.Obsah 6.Montáž

9.Řešení problémů

12.Záruka



 03 04

Důkladně zkontrolujte, zda nedošlo ke ztrátě nebo poškození.

Poznámka: Hlučnost vozidla je nižší než 70 dB.
 

Před jízdou by se měl zkontrolovat tlak v pneumatikách, řídítka by měla být správně a bezpečně namontována. Prosím ujistěte

se, že je baterie zcela nabitá. Pokud je baterie během jízdy slabá, udržujte vozidlo v pohybu pomalu a stabilně. Nabíjení by mělo

být provedeno co nejdříve. Před každým nabíjením zkontrolujte nabíječku, kabely a zástrčku. Pokud dojde k jakémukoli

poškození, nabíječku nepoužívejte. Při brzdění na kluzké vozovce je brzdná dráha obvykle delší než na suché vozovce. Proto je

třeba zabrzdit dříve, abyste zabrzdili co nejbezpečněji. Měli byste se snažit vyhnout používání elektrických koloběžek v

deštivých, bouřlivých nebo zasněžených dnech. Pokud elektrické komponenty (ovládání jednotky, motory a baterie) zvlhnou

nebo se namočí, může dojít k nevratnému poškození, které může vést až k výbuchu baterie. Tento produkt může současně

používat pouze jedna dospělá osoba. Nepřevážejte žádné další cestující. Pokud se cítíte nepohodlně nebo pod vlivem alkoholu

nebo drog, nejezděte na koloběžce. Vozidlo není hračka. Stejně jako u jiných vozidel existuje možnost pádu, kolize nebo střetu s

jinými vozidly. Prosím, neposkytujte svůj elektrický skútr nikomu, kdo neví, jak jej správně používat. Pokud dovolíte ostatním

jezdit na vašem skútru, je vaší odpovědností zajistit, aby si všichni jezdci byli vědomi všech varování, preventivní opatření,

pokyny a bezpečnostní opatření a zajistit, aby mohli tento produkt používat bezpečně a zodpovědně a chránit sebe a ostatní.
Elektrické koloběžky by se měly držet mimo dosah hořlavých materiálů a otevřeného ohně.

 1. Uživatelská
příručka*1

2. Sada nářadí a
šroubové příslušenství

3.Nabíječka*1

3.
Obsah

2. Pozor 4
.Parametry

5.Obsah balení

V V

Řídící tyč

Přední
tlumič

Display

Přední světlo

Přední kolo

Sklápěcí mechanismus Stojan

Řídítka

Přepínač světel/směrovky

Zajišťovací páska pro sklápění 

Opěrka na nohu

Zadní blatník

Motor

Název

Baterie

Parametry

Velikost

Maximální zatížení

Váha

Brzdy 

Ukazatel na displeji

Světla 

Vstupní napětí

Kapacita

 Nabíjecí čas

Maximální zatížení

Váha 

Složená velikost

Rozložená velikost

Maximální rychlost

Medium-speed

endurance 

Maximální stoupání 

Kola 

Tlumení

1258*660*540mm

1258*660*1260mm 

≤ 25 km/h 

≤ 55 km

 

≤ 20° 

10 palcové off-road pneumatiky

Přední a zadní pružinové tlumení

Prední a zadní kotoučové brzdy

Rychlost, kilometry, stav betérie, atd...

LED 

100~240V/50~60Hz 

48V/15Ah 

54.6V/2A nabíječka, nabíjení 9hodin. 

120 kg 

26Kg



Složení

Rozložení

6.Montáž

7.Tipy pro začátečníky

8.Návod k obsluze

 05 06 

1.Uvolněte pojistku skládání.

1. Odstraňte pojistnou pásku
ve spodní části zadní opěrky na
nohu.

2. Vystřete svislou
tyč řízení

2. Stiskněte sklopnou
západku.

3. Pevně   zatlačte
stoupačku dopředu, dokud
nezacvakne

3.Spusťte řídící tyč a zachyťte
pojistnou pásku na spodek zadní
opěrky na nohu.

Noste ochranné pomůcky včetně kvalifikované přilby, chráničů kolen, zápěstí a chráničů loktů.

Cvičte jízdu, dokud nebudete moci snadno nastoupit, jet vpřed, odbočit, zastavit a sesednout z elektrické koloběžky.

Vyhněte se přejetí čehokoli, co se může přilepit nebo uvíznout v kolech.

Upřednostňuje se široká cesta; nejezděte na elektrické koloběžce na svahu, na kopci nebo na cestě s

překážkou, dokud nebudete zběhlí v jízdě.

Set: Nastavení dotykového tlačítka, kliknutím přepnete rychlost a jednotku kilometrů, dlouhým stisknutím
přepnete start z místa nebo po odražení MODE: Dotykové tlačítko režimu, kliknutím přepnete režim jízdy,
dlouhým stisknutím zapnete/vypnete tempomat. Světlo: Dotykové tlačítko světlometů.

Multifunkční tlačítko pro zapnutí/vypnutí: Stisknutím zapnete nebo vypnete koloběžku , zapněte/vypněte světlo

jediným kliknutím se zapnutým displejem a dvojitým kliknutím přepněte režim jízdy.

Přepínač na směrovky: Když přepnete přepínač směrových světel doleva, abyste vstoupili do zatáčky doleva, levé

směrové světlo bliká; když se přepínač směrových světel přepne doprava, abyste vstoupili do pravé zatáčky, bliká

pravé světlo směrovky.

Tlačítko klaksonu: Stiskněte tlačítko klaksonu, zazní zvuk klaksonu.

Madlo

Jízdní režim

Stav baterie

Přední světlo

Brzdová páčka

Ikona světel Ikona

Tempomatu

Směrovky a houkačka

Najeto km

Tlačítko na světla

Rychl
ost

Počet kilometrů

Směrovky

Tlačítko set

Akcelerátor/plyn

Tlačítko pro zapnutí/vypnutí

Tlačítko pro změnu rychlostního
režimu



Otevřete kryt nabíjecího konektoru, po
nabití jej nezapomeňte zavřít.

Přátelské připomenutí: Při nabíjení je kontrolka nabíječky červená; při plném nabití se změní na zelenou.

Nikdy nezapínejte koloběžku na nabíječce!

Mazací olej: Každých šest měsíců je třeba na složenou plochu přidat malé množství bílého mazacího tuku
nebo maziva kvůli údržbě. Koloběžku je třeba každé tři měsíce zkontrolovat, zda nejsou uvolněny nějaké
šrouby. Pokud jsou některé uvolněné, utáhněte je.

Baterie: Když se koloběžka nabíjí nebo se nepoužívá, vypněte napájení. Když se dlouho nepoužívá Elektrický skútr

by měl být umístěn na bezpečném místě a nabit alespoň jednou za 3 měsíce.

Skladování: Nenechávejte koloběžku delší dobu na prudkém slunci nebo v jiných velmi vlhkých prostorách. 
Udržujte skútr čistý.

Od data přijetí do záruční doby, pokud tento výrobek nefunguje správně nebo je poškozen, je možné jej bezplatně
opravit, vyměnit nebo vrátit po otestování a potvrzení poprodejním centrem KuKirin. Při aplikaci kontaktujte prodejce
produktu a postupujte podle pokynů. Tehdy musíte poskytnout přesné, úplné a platné informace o nákupu nebo
faktury.

11.Údržba

10.N abíjení baterie

9.Řešení problémů  
12.Záruka

13. Záruční list

 07 08 

V V

Myslím, že

Není chyba

Přetlak

Podpětí

Chyba řídící jednotky

Chyba akcelerátoru

Chyba brzd

Chyba komunikace

Chyba motoru

Kód

E0

E1

E2

E3

E4

E5

E6

E7

Řešení

Zkuste vypnout a zapnout displej.

Vyměňte baterii

Zkontrolujte baterii/nabíječku

Zkuste vyměnit řídicí jednotku Zkuste odpojit a zapojit

plyn nebo vyměňte za nový kus.

Odpojte a zapojte brzdový senzor nebo vymente

Zkontrolujte správné zapnutí kabeláže nebo řídící jednotku.

Zkontrolujte konektor motoru/vymente motor.

 
Záruka

Řídící jednotka, displej, motor, lithiová baterie, nabíječka.

Rám, nástupní plocha, zadní náboj, skládání, sklápěcí mechanismus,
přední vidlice, atp. 1 rok

Warranty period

Půl roku


